
UCHWAŁA NR XVI/ 106/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr II/5/2018 Rady Gminy Gniezno z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg,Wniosków i Petycji Rady Gminy Gniezno oraz wyboru jej Przewodniczącego

Na podstawie art.18b ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz.U.z 2019r.,poz.506,ze zm.) oraz §37 Statutu Gminy Gniezno uchwalonego uchwałą Nr X/66/2019 Rady Gminy 
Gniezno z dnia 19 czerwca 2019r.(Dz.Urz.Woj.Wlkp.poz.6149 z 2019r.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały Nr II/5/2018 Rady Gminy Gniezno z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Gniezno oraz wyboru jej Przewodniczącego w ten sposób, że 
otrzymuje on następujące brzmienie:Spośród grona Radnych Rady Gminy Gniezno powołać Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji w liczbie 5 członków w następującym składzie :

1) Pani Agnieszka Rzempała-Chmielewska

2) Pan Jakub Fryza

3) Pan Zygmunt Lewandowski

4) Pani Agata Górna

5) Pan Marian Kaźmierczak

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: 7ED9A2FE-EC34-4C10-A645-EC87C90DA41B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Intencją niniejszej uchwały jest zwiększenie liczby radnych zasiadających w Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji. Zgodnie z uchwałą Nr II/5/2018 Rady Gminy Gniezno z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie powołania
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Gniezno oraz wyboru jej Przewodniczącego liczba radnych
zasiadających w przedmiotowej komisji ustalona została na trzy osoby. Zgodnie jednak z głosami radnych za
zasadne uznano rozszerzenie składu osobowego komisji o dwóch radnych.

Komisja po podjęciu uchwały liczyć będzie pięć osób. Zgodne jest to z zapisem § 57 ust. 2 statutu, zgodnie
z którym „skład komisji wynosi do 5 członków”.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Nawrocki

Id: 7ED9A2FE-EC34-4C10-A645-EC87C90DA41B. Uchwalony Strona 1




